АДМИНИСТРАЦИЯ
     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          СТАРОПОХВИСТНЕВО
   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
            ПОХВИСТНЕВСКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                  26.08.2021   №  50
О проведении собрания граждан в п. Сукаевка
сельского поселения Старопохвистнево муниципального
района Похвистневский Самарской области

        В соответствии со статьями  25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Старопохвистнево муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Старопохвистнево муниципального района Похвистневский Самарской области,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести в поселке Сукаевка сельского поселения Старопохвистнево муниципального района Похвистневский Самарской области собрание граждан   по вопросу участия в конкурсном отборе общественных проектов в рамках государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы с общественным проектом «В память потомкам»  - создание Стелы памяти участникам боевых действий.

2. Собрание провести в поселке Сукаевка сельского поселения Старопохвистнево муниципального района Похвистневский Самарской области  1 октября 2021 года в 12:00 часов по адресу:п. Сукаевка, во дворе мечети по адресу: ул. Главная, 56

3.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник  сельского поселения Старопохвистнево» и на официальном сайте поселения.

4.Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                             О.Ю. Егорова